
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1385/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2020 
році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Ісаєнко В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1385/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8205798 689860

Балабан Єрміонія Григорівна 51988749 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254216 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

163,761

2 8201029 689860
Бєляєва Ілона Олександрівна 50391445 KX 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082604 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

179,418

3 7773965 689860

Бондар Дар`я Сергіївна 52049942 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158468 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

162,578

4 7548278 689860

Волошин Ольга Володимирівна 51831109 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078323 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

173,341

5 7276531 689860

Гузь Валерій Володимирович 51868830 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099340 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

177,582

1
Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



6 7567966 689860
Ларін Євгеній Романович 50094588 XE 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003530 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

129,795

7 8336927 689860

Литвинов Валерій Володимирович 51826836 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282635 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

165,342

8 7170584 689860

Мельниченко Віталій Дмитрович 52004048 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137528 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

173,604

9 7223213 689860

Михайлов Богдан Андрійович 51983466 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045223 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

163,812

10 7657496 689860

Осадчук Дмитрій Васильович 52005005 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232670 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

165,801

11 7983413 689860

Помаз Аліна Олександрівна 51953785 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153034 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

162,843

12 7421896 689860

Размачаєв Дмитро Віталійович 51821387 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229954 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

172,125

13 8011899 689860

Ратушнюк Леся Аркадіївна 51827701 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158183 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

180,624

14 7949346 689860

Свинобой Михайло Олександрович 51831337 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300819 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

162,7

15 7771130 689860

Таран Аліна Миколаївна 52085123 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090211 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

165,75

2

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



16 8279163 689860

Хоречко Дарина Василівна 51828810 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180204 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

169,7

17 7624354 689860

Чадюк Вікторія Ігорівна 51991357 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215691 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

179,673

18 8015539 689860

Щирська Надія Володимирівна 51806939 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129849 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

163,863

19 7360646 689860

Ярохмедова Іванна Віталіївна 51867372 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089452 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

162,537

3

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1385/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7440679 723781

Андросов Даніл Романович 51804353 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324110 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

142,35

2 7870654 723781

Бенза Олена Ігорівна 51979010 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121163 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

160,489

4

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



3 8208558 723781

Горбатюк Микола Романович 51768313 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024325 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

157,641

4 8023582 723781

Гордиця Вікторія Віталіївна 51392016 TE 30.08.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139958 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

158,508

5 7250926 723781

183-6867270 52021481 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223969 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

144,3

6 7915026 723781

Данилюк Григорій Васильович 51990795 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004427 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

161,186

7 7375583 723781

Демченко Олександра Вікторівна 52026653 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093194 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

164,22

8 7231580 723781

Еріставі Вікторія Емілівна 51852379 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112611 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

173,196

5

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



9 7521889 723781

Кречун Аліна Андріївна 51813902 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108221 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

160,25

10 7523793 723781

Кур`ята Крістіна Сергіївна 52046934 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192413 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

157,15

11 7597342 723781

Мандебура Ростислав Васильович 51767804 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003832 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

164,131

12 8007827 723781

Надвернюк Богдан Володимирович 52043615 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158800 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

179,724

13 7890888 723781

Петрук Дарина Андріївна 52004069 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136847 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

160,65

14 7513233 723781

Подорожній Владислав Вікторович 50433550 TA 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051889 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

153,357

6

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



15 7840384 723781

Садова Катерина Юріївна 51941677 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217559 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

161,007

16 7207408 723781

Садовський Михайло Дмитрович 51958550 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049059 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

149,736

17 7724555 723781

Саєнко Микола Олегович 50226351 HP 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130752; 
0371190

Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

140,199

18 8099272 723781

Скакальський Павло Сергійович 51852880 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320263 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

155,9

19 7782543 723781

Фещук Андрій Романович 52046985 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003475 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

132,1

7

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1385/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8093153 689247

Амірова Аміна Олегівна 51952642 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362704 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

178,551

2 7335549 689247

Березовська Марія Юріївна 51873948 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246451 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

180,489

3 7779569 689247

Брик Анастасія Олексіївна 51765712 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126307 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

177,633

8

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



4 7791605 689247

Губерук Марія Миколаївна 51934679 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224509 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

184,008

5 8127795 689247

Єфіменко Валентина Сергіївна 52007630 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040977 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

179,163

6 7522568 689247

Зеніна Ксенія Володимирівна 51866014 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011805 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

178,245

7 8127222 689247

Іваськів Ірина Сергіївна 51909655 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324739 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

189,057

8 8361453 689247

Кирилов Семен Кирилович 51873417 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032852 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

182,733

9 7840175 689247

Кириченко Олександра Андріївна 51864735 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288195 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

193,086

10 8257669 689247

Колеснікова Ліна Сергіївна 51973903 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172364 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

181,713

11 7578262 689247

Корнєва Анна Олексіївна 51880731 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280971 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

182,937

9
Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



12 7309340 689247

Кузьмінська Анастасія Сергіївна 51868370 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231506 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

181,05

13 7436879 689247

Лиса Наталія Олександрівна 52087729 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168548 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

184,161

14 8158560 689247

Лисенко Едуард Вікторович 49760714 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342161 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

182,019

15 7703585 689247

Мойсієнко Марія Миколаївна 51946718 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176928 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

184,263

16 7536254 689247

Оксенюк Юлія Володимирівна 51974827 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308968 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

177,947

17 8304794 689247

Осіпов Данило Михайлович 51813568 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299529 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

179,01

18 7769635 689247

Острянська Юлія Олександрівна 52076865 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294065 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

186,3

19 7351099 689247

Руденко Олена Ігорівна 52075517 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123305 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

196,957

10

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



20 7467778 689247

Рудницький Іван Ігорович 51825386 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316493 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

178,143

21 8183519 689247

Соя Владислав Віталійович 51867798 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016984 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

178,347

22 8226390 689247

Степанюк Олена Олександрівна 51987137 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196029 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

185,844

23 8027170 689247

Стьобіна Владлена Олександрівна 52083503 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313518 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

190,179

24 7785398 689247

Тараненко Маргарита Володимирівна 52009881 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128866 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

179,265

25 7218939 689247

Тарнавська Анастасія Валеріївна 51985950 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071127 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

187,782

26 7390339 689247

Шеремета Інна Юріївна 52086309 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170013 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

184,212

27 7200204 689247

Шило Анна Сергіївна 51874154 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000653 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

178,6

11
Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



28 8026371 689247

Шулежко Анастасія Миколаївна 51953896 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257562 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

179,418

29 7718111 689247

Щербак Олексій Русланович 51814553 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258567 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

182,223

30 7875701 689247

Янушкевич Софія Сергіївна 51881626 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293491 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

182,019

12

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1385/ст

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8212415 728390

Дзябенко Софія Сергіївна 52098813 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057807 Біомедична 
інженерія

183,039

2 8361087 728390

Жигула Владислав Володимирович 51982952 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011525 Біомедична 
інженерія

176,19

3 7958806 728390

Заведея Марія Олександрівна 51805141 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066658 Біомедична 
інженерія

178,2

4 7719829 728390

Калашнік Марина Олегівна 50875834 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271920; 
0376276

Біомедична 
інженерія

186,201

13

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



5 7353034 728390

Климов Ілля Євгенович 51980078 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128759 Біомедична 
інженерія

174,471

6 8436191 728390

Кулюкін Михайло Володимирович 51898802 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252137 Біомедична 
інженерія

185,895

7 7698984 728390

Левковський Владислав Богданович 51828837 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180329 Біомедична 
інженерія

185,895

8 7705699 728390

Лісняк Максим Павлович 51866271 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055979 Біомедична 
інженерія

174,216

9 7255575 728390

Мироненко Єкатерина Євгеніївна 51850353 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172771 Біомедична 
інженерія

180,3

10 8154909 728390

Надточій Вікторія Олександрівна 51990888 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253156 Біомедична 
інженерія

181,713

11 8030578 728390

Огроднічий Аскольд Олександрович 51850398 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077887 Біомедична 
інженерія

175,55

12 8435418 728390

Репета Юлія Олегівна 52005339 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096694 Біомедична 
інженерія

177,021

13 8164311 728390

Святний Володимир Володимирович 52009926 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128771 Біомедична 
інженерія

175,746

14 7852593 728390

Тирпак Анна Олександрівна 52034669 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296336 Біомедична 
інженерія

178,194

14

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1385/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8355128 688884

Гедз Владислав Анатолійович 51952979 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104506 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

173,77

2 7451808 688884

Головач Вікторія Вікторівна 52007267 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096371 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

178,343

3 7412387 688884

Грабовецький Максим Юрійович 52008376 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284475 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

174,573

4 8155286 688884

Іванчатенко Владислав Миколайович 51994095 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097580 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

181,695

15

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



5 7610322 688884

Іващенко Марина Валентинівна 52047117 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031063 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

183,09

6 7764402 688884

Карпінський Михайло Андрійович 51807283 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063846 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

174,8

7 7639072 688884

Козлова Тетяна Дмитрівна 52003751 KX 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278494 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

172,55

8 7533591 688884

Кузнєцова Діана Андріївна 51831015 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147219 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

178,449

9 8287157 688884

Кузьменко Ольга Олександрівна 51990659 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122432 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

176,664

10 8032166 688884

Маляренко Владислав Олександрович 51990642 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122701 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

172,431

11 7669382 688884

Обложок Вікторія Валеріївна 51953914 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259378 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

183,6

12 7426962 688884

Потапенко Анна Сергіївна 52075463 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271369 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

183,294

13 7503889 688884

Пшеничний Андрій Романович 51914737 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294905 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

190,383

14 8046746 688884

Сугак Анна Олександрівна 51860292 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179461 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

172,788

16

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



15 7249133 688884

Шевченко Владислав Станіславович 51946418 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040991 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та 
кадастр

173,043

17

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1385/ст

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7704499 685394

Вернигора Дімітрій Ігорович 52013429 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

182,988

2 8083950 685394

Керпатенко Олександр Ігорович 52013441 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167640 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

150,45

3 8072702 685394

Охремчук Дарина Олегівна 51978366 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180272 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

164,024

4 7705562 685394
Павлюк Зоя Леонідівна 42586862 XM 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

180,081

5 7742557 685394
Сухаревський Семен Вікторович 48720668 KB 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

182,886

18

Відповідальний секретар відбіркової комісії ФЕБІТ                                           Б. Халмурадов


